
soutěž

kategorie

Výsledek 7m 2 přímé DK
celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D STK

29 13 16 6/5 2 3 - -

18 8 10 3/2 3 2 - -

X

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech X
(1 = zoufalý, 5 = vynikající) 1 2 3 4 5

-- - Ø + ++ Pozitivní komentáře:

X

X

X

X

X

Negativní komentáře:

X

X

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

1. Začít dříve trestat a zlepšit tak progresivitu.

2. Hru nekouskovat, nechat jí více plynout, tím odpadnou upřené výhody, po kterých mohla padnout regulérní branka.

3. I 4 sekundy před koncem udržet koncentraci a neopomenout potrestat brankářku a nařídit 7m hod za vykopnutí míče v poli, při vracení se 

do brankoviště.

4. Mohou ještě zvýraznit komunikaci se stolkem, zvýraznit komunikaci mezi sebou (pochválit se, usmát se na sebe).

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

Celkový dojem

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, 

atmosféra)

X musí být vyplněno

Brankoviště 1. Mohli více zapracovat na progresivitě i množství trestů (domácí 

hráčky mohli potrestat daleko dříve, bylo za co).                2. V prvním 

poločase jim utekly 2 výhody (když se hráčka dostávala do brankové 

příležitosti, hvizdem jí vrátil na volný hod).                                                                                                                          

3. S tím souvisí někdy zbytečné kouskování hry a vracení se na volný 

hod (nechat hru plynout).  4. Při hře bez bránkáře s použitím 

rozlišovacího dresu se po konci akce, která se nezdařila vracela útočící 

domácí hráčka na střídačku, brankářka běžela zpět do pole. Plzeňská 

hráčka střílela přes celé hřiště do brány a domácí brankářka vykopla 

míč na čáře volného hodu svého družstva. Měly následovat 7m hod a 

vyloučení brankářky domácích na 2 min. To se ale nestalo!

Tresty

Osobnost a vystupování

Výhody 1. Dobře se po hřišti pohybují, umí si vybrat vhodné místo pro 

posuzování situací.                                                2. Citlivě 

posuzovali pasivitu, správně si tak řídili rychlost hry a délku 

jednotlivých útoků.                                                                                       

3. Mají rozdělené úlohy, každý ví, za co zodpovídá.                          

4. S velkým citem posuzovali a vystihli všechny situace, které 

se stali na postě pivot/obrana. Měli přehled, co se děje na 

brankovišti a vždy včas rozhodli(útočný faul, 7m hod, přešlap).                                                                                 

5. Rozhodně se vyplatí s nimi nadále pracovat, zvládli by i těžší 

utkání.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

negativní   

(zhoršení problémů) 
žádné ovlivnění  X

pozitivní  

(zmírnění problémů) 

lehké  normální  obtížné  velmi obtížné 

poznámky delegáta 

64

domácí DHK Zora Olomouc -

hosté HC Plzeň -

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání

datum
24.10.2015, 17:30

místo
Olomouc

N
tresty

a čas ABCD

rozhodčí A Friedel P. rozhodčí B Kučerka T. delegát Bauer R.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH
(4 znaky ,např.A007)

číslo utkání:

vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve 

formátu .xls posílá e-mailem rozhodčím 

a dále na:hruba@chf.cz a jkq@seznam.cz

WHIL
W047rozhodčí uveďte 

ve tvaru Příjmení J. Ženy



OK
A. HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

e-mail: hruba@chf.cz  a  jkq@seznam.cz  1.prac.den po utkání! 26 10 2015Podpis delegáta Datum

Poznámky

Číslo utkání : W047 Bauer Roman 26.10.2015

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Další informace a komentáře

Podpis na zadní straně zápisu OK OK

Účast trenéra na tiskové konferenci ne ne nekonala se, vše po utkání na hřišti

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK oblečení funkcionářů stejné

Licence trenéra A B

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři černá tyrkys brankáři A: žlutá, B: červená

Registrační průkazy, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Počet a chování diváků 250 diváků, pozitivní fandění

Osoby v prostoru hřiště a okolí

Chování a vystupování hráčů vše v pořádku

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumielnost Černoch Lubomír

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele super spolupráce, korektní vystupování

MUDr. Růžičková Denisa, vedle střídaček u vchodu

Technická porada (organizace, průběh) 65 min. před utkáním, dresy, ortézy nikdo neměl

  Atmosféra a průběh utkání

černobílý bulletin, 16-stránkový

Dobeš Petr, naproti střídačkám

tisk. konference neproběhla, novináři řešili na hrací ploše

Ruční korekce zápisu z handball-netu

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) vůbec, vše mimo halu

Stolek časoměřiče a zapisovatele Haloun Miloš / Martínek Karel

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) OK, 60 min. před utkáním

Vyznačení zóny pro koučování vzdálenosti A/B/C: A:300 cm, B:680 cm, 110 cm

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4

Kontrola hrací plochy, upevnění branek kontrola delegátem i rozhodčími

Prostory pro střídání - počet míst 14 +14 míst

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení 4+1, všichni označeni

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2015-16
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

  Zajištění mistrovského utkání Juráš Zdeněk


